2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.02.2012 № 9/80-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 11 Приложения № 2 постановления Правительства Ульяновской области от 27.02.2012 № 9/80-П «Об утверждении Перечня исполнительных органов Ульяновской области, наделённых полномочиями
по осуществлению регионального государственного контроля (надзора)
на территории Ульяновской области, и Перечня должностных лиц исполнительных органов Ульяновской области, наделённых полномочиями
по осуществлению регионального государственного контроля (надзора)
на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в подпункте 11.2 слова «– начальник отдела ветеринарной инспекции
и государственного надзора в области обращения с животными» исключить;

2) подпункт 11.3 изложить в следующей редакции:

«11.3. Отдел ветеринарной инспекции и государственного надзора
в области обращения с животными:

начальник отдела;

главный специалист-эксперт – государственный ветеринарный инспектор.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                            В.Н.Разумков